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Pojemnik z zakrętką 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z zakrętką służący do 

konfekcjonowania i przechowywania produktów spożywczych. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć pojemnik a z 

zakrętką, zmierzająca do celów estetycznych, przejawiając a się w jego kształcie, jak 

również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie n a fig . 1  -  przedstawion o pojemni k z  zakrętk ą w  widok u z  przodu , fig . 2  -

przedstawiono pojemnik z zakrętką w widoku z boku, fig. 3 - przedstawiono pojemnik 

w widoku od dołu, fig. 4 - przedstawion o pojemnik z zakrętką w widoku z góry, a na 

fig. 5 - przedstawion o zakrętkę w widoku od jej strony wewnętrznej. 

Jak pokazan o n a rysunku pojemnik z zakrętką m a korpus o  wrzecionowatym 

kształcie, zaopatrzony od góry w zakrętkę o nasadzie w kształcie walca, połączonej w 

górnej częśc i ze stożkiem ściętym, n a którym osadzony jest współśrodkowo kolejny 

stożek ścięt y wyposażon y w  uchyln ą klapk ę o  kształci e zbliżony m d o prostokąta , 



którego jeden z  boków stanowi część okręgu górnej częśc i stożka. Po d klapką jest 

płaskie wgłębieni e odpowiadając e zarysow i klapk i n a powierzchni , któreg o jes t 

podłużny otwó r o  zaokrąglonyc h końcach . Boczn a częś ć korpus u pojemnik a jes t 

nieznacznie wyoblona w części środkowej, natomiast dno pojemnika ma kształt owalu 

w środkowej , owalne j części , któreg o umieszczon y jes t wypukły , stylizowan y napi s 

MOKATE, który umieszczony jest też na wewnętrznej części zakrętki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pojemnik z zakrętką ma korpus o wrzecionowatym kształcie, zaopatrzony od góry 

w zakrętk ę o  nasadzi e w  kształci e walca , połączone j w górne j częśc i ze stożkie m 

ściętym, n a którym osadzony jest współśrodkowo kolejny stożek ścięty wyposażony 

w uchylną klapkę o kształcie zbliżonym do prostokąta, którego jeden z boków stanowi 

część okręgu górnej części stożka. Pod klapką jest płaskie wgłębienie odpowiadające 

zarysowi klapk i n a powierzchni , któreg o jes t podłużn y otwó r o  zaokrąglonyc h 

końcach. Boczn a częś ć korpus u pojemnik a jes t nieznaczni e wyoblon a w  częśc i 

środkowej, natomias t dno pojemnika ma kształ t owalu w środkowej, owalne j części , 

którego umieszczon y jes t wypukły , stylizowan y napi s MOKATE , któr y umieszczon y 

jest też na wewnętrznej części zakrętki, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1, 

fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 
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